
Lucie Koldová, Dan YeffetDesign 

Kolekce

Malá závěsná svítidla inspirované klasickými 'atelierovými lampami'. Kolekce Shadows je 
novou interpretací velmi oblíbených a nadčasových francouzských lamp, které tak 
vycházejí z jejich předchozí typologie. Novým materiálem a barevnou kombinaci jsme 
dosáhli originální serie malých světel. Kolekce se skládá z 5 kusů v každé sérii a je k 
dispozici v různých odstínech skla. Skleněná stínítka jsou volně nasazena na dřevěném 
krčku, ve kterém je skrytý LED zdroj. 

Set s kulatým kovovým baldachýnem je určen k zavěšení celkem 5 svítidel Shadows.

Typ závěsná (C)

Technologie Ručně foukané vícevrstvé sklo v kombinaci s prvky z dubu evropského a kovu.

Identifikace 

Popis

Název

Exclusive LineŘada 

Název

Klasifikace výrobku 

SHADOWS
SET RING CANOPY   

Charakteristika

PC929 280 max 200 170 400

x y w z

BROKIS s. r. o., se sídlem Španielova 1315/25, Praha 6-Řepy, 163 00

IČ: 64940799, DIČ: CZ 64940799

Zapsána v obchodním rejstříku, který vede Městský soud v Praze, oddíl C., vložka 42174.

Tel: +420 567211517

Fax: +420 567211727

Mobil: +420602884239

2.8.2013 1e-mail: brokis@brokis.cz

www.brokis.eu 



Design 

Kolekce
Typ

Technologie

Identifikace 

Popis

Název

Řada 

Název

Klasifikace výrobku 

SET RING CANOPY   

Charakteristika

x y w z

SHADOWS
Barva skla

BAS
hnědá kouřová CGC538
šedá kouřová CGC516
triplex opál CGC39

STA
transparentní černá CGC602

ADD
černá - triplex opál CGC36

Povrchová úprava skla
ALL

lesklý CGSU66
matovaný CGSU67

Povrch nosné části
ALL

DUB evropský  -  voskovaný CCS518
DUB evropský  mořený - černá CCS592
kovová část - bílý matný komaxit CCS618
kovová část - černý matný komaxit CCS619

Zdroje
ALL

60 SMD LED - cool white, 4W, E14, 
85-260V

CEB642
60 SMD LED - warm white, 4W, E14, 
85-260V

CEB641

Barva el. vedení
ALL

bílá CECL521
černá  CECL519
červená CECL530
šedá CECL520
žlutá CECL606

Ochrana
ALL

IP20 CEP92

BROKIS s. r. o., se sídlem Španielova 1315/25, Praha 6-Řepy, 163 00

IČ: 64940799, DIČ: CZ 64940799

Zapsána v obchodním rejstříku, který vede Městský soud v Praze, oddíl C., vložka 42174.

Tel: +420 567211517

Fax: +420 567211727

Mobil: +420602884239

2.8.2013 2e-mail: brokis@brokis.cz

www.brokis.eu 


